

Dette dokumentet beskriver hvordan studenter som har gjennomført kurs eller utdanning i regi av Universiteter/Høgskoler med arrangørgodkjenning fra Norsk Fjellsportforum går fram for å få registrert sin kompetanse i kompetansedatabasen/instruktørdatabasen på www.brattkompetanse.no

Den særskilte ordningen for statlige universiteter og høyskoler er beskrevet i NF-standardens §2.1.4. Den gir disse utdanningsinstitusjonene anledning til å innpasse NF-kurs i sin emneportefølje. For kvalifiserende kurs kreves ikke forhåndsgodkjenningsbevis fra NF, men institusjonen gjør selv en forhåndsvurdering av studentenes nivå. Studentene søker i etterkant til NF om godkjenning, og NF gjør da en vurdering av søkers kompetanse og turdagbok.

Alle søknader fra studenter skal sendes inn gjennom søknadsportalen www.brattkompetanse.no. Dersom søker ikke har en profil i Brattkompetanse er første steg å opprette en profil her.

Kompetansebevis for grunnkurs, videregående kurs og andre ikke-kvalifiserende kurs

Du kan få registrert kompetansebevis for grunnkurs og noen andre kurs dersom utdanningsinstitusjonen din er NF-godkjent arrangør innen den disiplinen du søker om kompetansebevis for. Har du fått kompetanse tilsvarende *NF Grunnkurs klatring*, *NF Kameratredningskurs klatring*, *NF Sportsklatrekurs*, *NF Grunnkurs bre*, *NF Grunnkurs skred*, *NF videregående skredkurs* eller *NF grunnkurs førstehjelp* i studiet går du fram på følgende måte for å registrere og få utstedt et kompetansebevis i Brattkompetanse:

1. Ønsker du registrering av kompetanse NF Grunnkurs klatring, oppretter du søknad om «NF Grunnkurs klatring godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.
2. Ønsker du registrering av kompetanse NF Kameratredningskurs klatring, oppretter du søknad om «NF Kameratredningskurs klatring godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.
3. Ønsker du registrering av kompetanse NF Sportsklatrekurs, oppretter du søknad om «NF Sportsklatrekurs godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.
4. Ønsker du registrering av kompetanse NF Grunnkurs bre, oppretter du søknad om «NF Grunnkurs bre godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.
5. Ønsker du registrering av kompetanse NF Grunnkurs skred, oppretter du søknad om «NF Grunnkurs skred godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.
6. Ønsker du registrering av kompetanse NF Videregående skredkurs, oppretter du søknad om «NF Videregående skredkurs godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.
7. Ønsker du registrering av kompetanse NF Grunnkurs førstehjelp, oppretter du søknad om «NF Grunnkurs førstehjelp godkjenningsbevis» og sender inn sammen med dokumentasjon på at

du har gjennomført og bestått emne som gir denne kompetansen. Du får på svar på e-post når søknaden din er behandlet og kompetansen registrert.

Klatreinstruktør 1 sport (HVL)

Har du gjennomført og bestått emne/kurs som kvalifiserer til *NF Klatreinstruktør 1 sport* går du fram på følgende måte for å søke om og få sertifisert denne kompetansen i Brattkompetanse.

1. Opprett søknad om «NF Forhåndsgodkjenning instruktørkurs sportsklatring». Last opp dokumentasjon på gjennomført og bestått utdanning og praksis fra institusjonen din. Last også opp turdagboka som dokumenterer at du tilfredsstillter kravene for å få denne forhåndsgodkjenningen. Skriv i kommentarfeltet at dette er en søknad i etterkant av gjennomført kurs ved institusjonen din. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet.
2. Opprett søknad om sertifisering som «NF Klatreinstruktør 1 sport». Last opp samme dokumentasjon som i trinn 1. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet og du er da sertifisert instruktør.

Brefører og breinstruktør (USN)

Har du gjennomført og bestått emne/kurs som kvalifiserer til *NF Brefører* og/eller *NF breinstruktør 1* går du fram på følgende måte for å søke om og få sertifisert denne kompetansen i Brattkompetanse.

1. Opprett søknad om «NF Forhåndsgodkjenning brefører». Last opp dokumentasjon på gjennomført og bestått utdanning og praksis fra institusjonen din. Last også opp turdagboka som dokumenterer at du tilfredsstillter kravene for å få denne forhåndsgodkjenningen. Skriv i kommentarfeltet at dette er en søknad i etterkant av gjennomført kurs ved institusjonen din. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet.
2. Opprett søknad om sertifisering som «NF Brefører». Last opp samme dokumentasjon som i trinn 1. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet og du er da sertifisert brefører.
3. Opprett søknad om «NF Forhåndsgodkjenning breinstruktørkurs». Last opp dokumentasjon på gjennomført og bestått utdanning og praksis fra institusjonen din. Last også opp turdagboka som dokumenterer at du tilfredsstillter kravene for å få denne forhåndsgodkjenningen. Skriv i kommentarfeltet at dette er en søknad i etterkant av gjennomført kurs ved institusjonen din. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet.
4. Opprett søknad om sertifisering som «NF Breinstruktør 1». Last opp samme dokumentasjon som i trinn 1. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet og du er da sertifisert instruktør.

Metodekurs skred (HVL)

Har du gjennomført og bestått emne/kurs som kvalifiserer til *NF Metodekurs skred* går du fram på følgende måte for å søke om og få evalueringsskjema for dette

1. Opprett søknad om «NF Forhåndsgodkjenning metodekurs skred». Last opp dokumentasjon på gjennomført og bestått utdanning og praksis fra institusjonen din. Last også opp turdagboka som dokumenterer at du tilfredsstillter kravene for å få denne forhåndsgodkjenningen. Skriv i kommentarfeltet at dette er en søknad i etterkant av gjennomført kurs ved institusjonen din. Du får svar på e-post når denne er ferdig behandlet.
2. Forhåndsgodkjenningen din sender du videre til veileder ved institusjonen din som nå kan skrive ut og gi deg evalueringsskjema for metodekurs skred.